

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3493

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 10/01/2023

Señor(es):
Atención a: MARIA JOSE PEREZ
Giro:
Dirección: -

Vendedor: Romina Gonzalez
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265082078	CUADERNO UNI.100HJ. CLUB MAXX	6		\$1.490		\$8.940
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	6		\$400		\$2.400
1681688812551	TACO	1		\$790		\$790
790	CARPETA CON ACOCLIP	2		\$790		\$1.580
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
4730007700110	METALOFONO 25NOTAS HENDRIX	1		\$26.900		\$26.900
7807210047596	CROQUERA ARTEL 80 HJS TRAVEL	1		\$3.990		\$3.990
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	2		\$1.990		\$3.980
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	2		\$990		\$1.980
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$990		\$2.970
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
890	PLUMONES PERMANENTES TRATTO PUNTA REDONDO	1		\$890		\$890
3086124000291	LAPIZ BIC EVOLUTION	3		\$190		\$570
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$490		\$1.470
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	1		\$890		\$890
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	1		\$990		\$990
1236549871262	PIZARRA ACRILICA POINTER 30X4	1		\$4.900		\$4.900
7807265058462	BORRADOR PARA PIZARRA MAGNETICA INCLUYE MARCADOR	1		\$1.990		\$1.990
7807265058462	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	1		\$1.490		\$1.490

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$66.361
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.609
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$78.970